静岡県浜松市東区下石田町1495
TEL：053-421-2281　FAX：053-422-0988
赤 黒
＋ －
専用電磁弁
赤線
黒線

●プラボックス外形寸法
  （縦300×横200×高さ140）
■型式の末尾
■端子図
R
R
細霧冷房 オートレイン
乾電池＆ゼンマイ式 オートレイン   FV300
R
R
■端子接続
FV300-15M-GSV50A
30M：30分
1H：1時間
2H：2時間
15M：15分 GSV25A
GSV50A
RSV20A
RSV25A
RSV50A
■型式
5：5系統
7：7系統
3：3系統
B：b接点入力
表記なし：停止機能なし
A：a接点入力
DC24V
AC24V
FV3DR-DC24-A
●FV3DR
●最大時間により4種類
15分・30分・1時間・2時間
●電池消耗モニター付
モニターが点滅したらすみやかに電池を交換してください。
●タイマー部と電磁弁は分離
タイマー部は操作しやすく、湿度・温度の低い場所に設置してください。
※外観は前ページのFV601・FV401と相似です。
200V
電源
電源
100V
電磁弁
1
電磁弁
2
電磁弁
3
電磁弁
4
（排水用）
1＋ 共通 2＋ 共通
電源回路
FG
200
100 ＋停止－ 3＋ 4＋
内　部　回　路
停止入力